Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana ! Jl ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

Torneo 6TH EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP 1005014A
Luogo ARVIER [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 04-09-2010 - 12-09-2010
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30" + 30"
Arbitri  RENIER RENZO - COQUERAUT J.D. - MANCIN R
Partecipanti 47

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Jaracz Pawel 6.5 POL 50. 0153.5143. 5'37. 2:2543 2377 2544 9450422052300 0 1975
2 3 IM Brunel | o Sabi no 6.5 1 TA 49.0153.0142. 5'37. 012497 2366 2533 9450523042200 0 1989
3 1 GM Agrest Evgenij 6.5 SWE 48.553.542. 0 37. 512585 2374 2541 9450532041300 0 1966
4 5 GM Otega Lexy 6.5 1 TA 47.551.541. 0 35. 2:2473 23392506 9531531142200 0 1960
5 4 GM Ll anes Hurtado M gu 6.5 ESP 46. 0'50. 5/39. 5 36. 012474 2294 2461 94505320413000 1978
6 7 IM Vernay d ovis 6.5 FRA 46. 0149. 0139. 5/ 33. 2! 2460 2307 2473 95315320421100 1989
7 8 IM Estrenera Panos Ser 6.0 ESP 47.0'51. 0140.5 32.7:2337 23212447 9522430152210 0 1962
8 6 GM Suba M hai 6.0 ROU 44.0148.0137.5 29. 01 2464 2233 23599603430153020 0 1947
9 15 CF Barl etta Mauro 6.0 1 TA 44.048.0137.529.012211 2186 231295225320420200 1968
10 9 WGM Cal zetta Ruiz Monic 5.5 ESP 44.0147.0137.5 24.7:2280 2256 2337 95134301521200 1972
11 13 kM Del aney John 5.51RL 41.544.0135.023. 52220 2073 213195135212430100 1962
12 10 M Capri o Guido 5.51TA 41.0145.0134.5 25. 512265 21202201 9432541040220 0 1994
13 19 M Gal lucci Alessio 5.51TA 41.042.5135.023. 22144 2126 2206 943 25311412100 1991
14 17 M Pepi no Enrico 5.5 1 TA 40.543.5134. 01 24. 512205 2101 218293515221413000 1972
15 21 C™m Marguerettaz Davy 5.51TA 39.541.533.522.002116 2087 2142 95135302421100 1994
16 12 M Yeui |l | az Corrado 5.0 1 TA 44.548.5 38.0 24.7:2227 2229 227393425131421100 1961
17 11 FM Tate Al an 5.0 SCO 43.547.0137.023. 512234 2187 223194234211521200 1979
18 14 WM Brunello Marina 5.0 TA 41.0144.5134.521.512212 2214 2257 94234202522100 1994
19 20 Fox Ant hony 5.0 RL 39.042.0132.520.002130 2028 207294234121530200 1960
20 16 Grant Jonathan | M 5.0 SCO 38.541.5132.019. 02210 2093 213795044202530200 1966
21 24 Schmi d Pabl o 5.0 SU 36.5 39.0130.018. 512087 1996 204095045302420200 1984
22 22 M Moncel i G orgio 5.0 TA 35.536.529.516. 72089 1964 1987 9423421152120 0 1950
23 27 CM Mel one Ant oni o 4.51TA 38.0141.0131.517. 22016 2088 208994144310510400 1994
24 23 Cafol | a Peter 4.5 RL 38.0140.531.5 16. 012088 19831962 9414531141030 0 1957
25 36 De Leeuw Johannes 4.5 FRA 38.0'39.0132.5 15. 011882 2021 200194145212420200 1917
26 18 FM Val enti G useppe 4.51TA 37.540.531.017.512162 2009 1967 94144202521200 1950
27 38 1N Bi si Sanuel e 4.51TA 32.0133.526.013. 21829 1871 187293334211512200 1995
28 29 1IN Bal oi re Endy 4.01 TA 40.0141.0134.0 14.2:1953 2046 198393245104422000 1991
29 31 1N Mazzetta Renato 4. 01 TA 39.0142.0133.016. 2:1920 2037 199592435131411200 1966
30 28 1IN Dritsakos Alessio 4.01TA 39.042.0132.5 14.51971 1996 1911 9405420252030 0 1992
31 26 CM Brunel |l o Roberta 4.01 TA 38.0139.0131.513. 012066 2014 195094055302410300 1991
32 33 1N Bat oni Fabri zio 4.01 TA 35.5'39.030.0 16. 21910 1977 1891 9243422050230 0 1959
33 35 1N Messi na Roberta 4.0 1 TA 34.536.529.5 13. 011890 1903 177094055203420200 1993
34 34 1IN Mont ani Ri ccar do 4. 01 TA 33.5'36.0128.011. 011893 1857 1793 9405430151040 0 1994
35 37 1IN Pi erantoni Mauro 4.01 TA 28.0128.0123.0 7.50 1866 1774 163583 054202410310 1969
36 41 3N Bi si Ri ccardo 4.01 TA 27.528.523.09.00 1587 1764 1616 940553 02410300 2000
37 25 FM Ri cci Marco 3.51TA 38.541.532.0 13. 22081 2058 197992345122411200 1964
38 32 CM Vozza Nicol a 3.51TA 34.034.0128.56.75 1911 1991 18518 2153111510410 1968
39 30 Frank Al bert 3.5 BEL 34.5 34.5128.010. 011923 1943 17548 1344121401310 1943
40 40 2N Catt aneo Roger 3.51TA 32.035.0126.512.011748 19201841 9315421151040 0 1993
41 43 3N Bogatto Mario 3.51TA 28.0128.0123.0 6.50 1455 1746 153382154202401310 1938
42 39 1IN Renzi ni Lorenzo 3.0 TA 29.030.524.06.00 1751 1775158393 064004530200 1942
43 47 NC Ri cci Leonardo 3.0 TA 28.028.0122.53.50 1398 1787 14908 20642024004 10 1997
44 46 NC Boni no Si |l vano 3.0 TA 26.526.521.5 2.50 1428 1744 15288206 4103410310 1940
45 44 Masson \Wal |y 2.5 25.025.0119. 5 2. 00 1428 1682 13998 1164103401310 1938
46 42 3N Li sandri Lui gi 2.0 TA 24.024.0118.5'1. 00 1463 1660 1261 81 073102500510 1927
47 45 NC Wl | mann Hei di 1.51TA 27.5'27.522.51.00 1392 1737 12698 0174013400410 1941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

S Teld GR35 T} EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana ' ' ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 GM Agr est Evgeni j SVE 2585 2374 2541 1966 M 1705024
29 1N Bal oi re Endy ITA VAL AO 1953 2046 1983 1991 M 827533 123275
15 CF Barletta Mauro ITA PIE TO 2211 2186 2312 1968 M 802085 111485
33 1IN Bat oni Fabri zi o ITA TCs PI 1910 1977 1891 1959 M 879916 145656
41 3N Bi si Riccardo ITA PIE CN 1587 1764 1616 2000 M 133865
38 1IN Bi si Sanuel e ITA PIE CN 1829 1871 1872 1995 M 843040 130963
43 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1455 1746 1533 1938 M 820369 100780
46 NC Boni no Si | vano ITA LIG IM 1428 1744 1528 1940 M 872660 139738
14 WM Brunello Marina ITA LOM BG 2212 2214 2257 1994 F 822590 105538
26 CM Brunel | o Roberta ITA LOM BG 2066 2014 1950 1991 F 822205 105537
3 M Brunel | o Sabi no I TA LOM BG 2497 2366 2533 1989 M 813613 105536
23 Cafol | a Peter I RL 2088 1983 1962 1957 M 2500884
9 WGM  Cal zetta Rui z Moni c ESP 2280 2256 2337 1972 F 2204185
10 M Caprio Guido ITA LAZ LT 2265 2120 2201 1994 M 834580 124427
40 2N Cat t aneo Roger ITA VAL AO 1748 1920 1841 1993 M 864781 138711
36 De Leeuw Johannes FRA 1882 2021 2001 1917 M 647527
13 F™M Del aney John I RL 2220 2073 2131 1962 M 2500060
28 1N Dritsakos Alessio ITA LIG IM 1971 1996 1911 1992 M 846899 128057
8 I'M Estrenera Panos Ser ESP 2337 2321 2447 1962 M 2200864
20 Fox Ant hony I RL 2130 2028 2072 1960 M 2500736
30 Frank Al bert BEL 1923 1943 1754 1943 M 200948
19 M Gal l ucci Alessio ITA PIE TO 2144 2126 2206 1991 M 822990 114733
16 Grant Jonathan | M SCO 2210 2093 2137 1966 M 2400294
2 GM Jaracz Pawel POL 2543 2377 2544 1975 M 1102222
42 3N Li sandri Lui gi ITA LAZ RM 1463 1660 1261 1927 M 820377 110108
4 GM LI anes Hurtado M gu ESP 2474 2294 2461 1978 M 2206706
21 C™M Marguerettaz Davy |ITA VAL AO 2116 2087 2142 1994 M 836370 118424
44 Masson Wal |y EE 1428 1682 1399 1938 F
31 1IN Mazzetta Renato ITA PIE TO 1920 2037 1995 1966 M 817643 112264
27 CM Mel one Ant oni o ITA PIE TO 2016 2088 2089 1994 M 840343 128769
35 1IN Messi na Roberta ITA LOM M 1890 1903 1770 1993 F 819018 118557
22 M Moncel i G orgio ITA PIE TO 2089 1964 1987 1950 M 801852 102288
34 1IN Mont ani Ri ccar do ITA LIG SV 1893 1857 1793 1994 M 810924 123760
5 GM Otega Lexy ITA LAZ RM 2473 2339 2506 1960 M 811416 104475
17 M Pepi no Enrico ITA PIE TO 2205 2101 2182 1972 M 810908 105390
37 1IN Pi erant oni Mauro ITA VAL AO 1866 1774 1635 1969 M 852295 122139
39 1IN Renzi ni Lorenzo ITA PIE TO 1751 1775 1583 1942 M 821985 100803
47 NC Ri cci Leonardo ITA LOM M 1398 1787 1490 1997 M 131059
25 FM Ri cci Marco ITA LOM M 2081 2058 1979 1964 M 802654 101751
24 Schmi d Pabl o Sul 2087 1996 2040 1984 M 1315730
6 GM Suba M hai RQU 2464 2233 2359 1947 M 1203363
11 FM Tate Al an SCO 2234 2187 2231 1979 M 2401878
18 FM Val enti G useppe ITA LOM M 2162 2009 1967 1950 M 801119 103037
7 I M Vernay dovis FRA 2460 2307 2473 1989 M 633046
32 ™M Vozza Nicol a ITA PIE TO 1911 1991 1851 1968 M 814474 102204
45 NC Wl | mann Hei di I TA EM BO 1392 1737 1269 1941 F 140452
12 M Yeui |l az Corrado ITA VAL AO 2227 2229 2273 1961 M 801364 102917
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6TH EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
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Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-06-2024

Variazioni Elo FIDE

29
15
33
38
43
46
14
26

23

10
40
36
13
28

20
30
19
16

42

21
31
27
35
22
34

17
37
39
25
24

11
18

32
12

G ocatore

Agr est Evgeni j
Bal oi re Endy
Barl etta Mauro
Bat oni Fabri zio
Bi si Samnuel e
Bogatto Mario
Boni no Silvano
Brunel l o Marina
Brunel | o Roberta
Brunel | o Sabi no
Cafoll a Peter

Cal zetta Ruiz Monic

Caprio Guido

Cat t aneo Roger

De Leeuw Johannes
Del aney John
Dritsakos Al essio

Estrenera Panos Ser

Fox Ant hony
Frank Al bert

Gal lucci Al essio
Grant Jonat han |
Jaracz Pawel

Li sandri Lui gi

LI anes Hurtado M gu

Mar guerettaz Davy
Mazzetta Renato
Mel one Antoni o
Messi na Roberta
Moncel i G orgio
Mont ani Ri ccar do
Otega Lexy

Pepi no Enrico

Pi er ant oni Mauro
Renzi ni Lorenzo
Ri cci Marco
Schm d Pabl o
Suba M hai

Tate Al an

Val enti G useppe
Vernay C ovis
Vozza Ni col a
Yeui |l l az Corrado

Fed
SV
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
ESP
I TA
I TA
FRA
I RL
I TA
ESP
I RL
BEL
I TA
SCO
PCL
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

SCO
I TA
FRA
I TA
I TA

El o

FI DE
2585
1953
2211
1910
1829
1455
1428
2212
2066
2497
2088
2280
2265
1748
1882
2220
1971
2337
2130
1923
2144
2210
2543
1463
2474
2116
1920
2016
1890
2089
1893
2473
2205
1866
1751
2081
2087
2464
2234
2162
2460
1911
2227 9

W O© 0 O© O© © O©W N O © © 00O © © W O Ul © © © N © © WO O O O© 0 O©0WONO® O WO OowWwO TV =2

Pun
Fat

6.50
3. 00
6. 00
3. 00
4.50
1.50
1.00
5.00
3. 00
6. 50
3.50
5.50
5.50
3.50
3.50
4.50
3. 00
6. 00
5. 00
1.50
5.50
5
6
0
6
4
4
4
1
4
3
6
5
1
2
3
5
6
5
3
6
2
5

00

.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50

o
o

Pun
Att

=006 @1 @ ey Gn B R G G 69 o5 = 09 69 Y Er @ E) G S [V G S0 S RN e S WS RSN N e

63
43
80
90
94
01
36
54
91
81
96
78
07
71
88
60
46
53
23
98
27
61
19
97
26
46
34
89
34
54
54
78
44
71
72
83
36
73
01
00
92
10

. 46

W Ve
-0.13
57

56
49
-0.36
0. 46
-0.91
0. 69
-0. 46
0.72
-0.57
0.79
1.62
-0.1
-0. 46
1. 47
-0.23
-1.48
1.23
-0.61
0.31
-0.97
0.24
1.04
0. 66
0.61
-0.34
-0.54
-0.54
0.72
0. 06
-1.71
-0.72
-1.33
-0.36
-0.73
- 0. 00¢
=15
0.58
-0.6
0.54

©c ook o
=

Med
Avv.
2374
2046
2186
1977
1871
1746
1744
2214
2014
2366
1983
2256
2120
1920
2021
2073
1996
2321
2028
1943
2126
2093
2377
1660
2294
2087
2037
2088
1903
1964
1857
2339
2101
1774
1775
2058
1996
2233
2187
2009
2307
1991
2229

Per f

2541
1983
2312
1891
1872
1533
1528
2257
1950
2533
1962
2337
2201
1841
2001
2131
1911
2447
2072
1754
2206
2137
2544
1261
2461
2142
1995
2089
1770
1987
1793
2506
2182
1635
1583
1979
2040
2359
2231
1967
2473
1851
2273

Anno

Nasc

1966
1991
1968
1959
1995
1938
1940
1994
1991
1989
1957
1972
1994
1993
1917
1962
1992
1962
1960
1943
1991
1966
1975
1927
1978
1994
1966
1994
1993
1950
1994
1960
1972
1969
1942
1964
1984
1947
1979
1950
1989
1968
1961

TZETZTZTZTZLZETZLZLTELEZETZTZEIITZEIZELEEZETZEZEIZEIZEIEETIEZETZEZEIEINMEZEEZINTNMZEZEZEIZEIZIZEZRR®C

1D

FI DE
1705024
827533
802085
879916
843040
820369
872660
822590
822205
813613
2500884
2204185
834580
864781
647527
2500060
846899
2200864
2500736
200948
822990
2400294
1102222
820377
2206706
836370
817643
840343
819018
801852
810924
811416
810908
852295
821985
802654
1315730
1203363
2401878
801119
633046
814474
801364

1D
FSI

123275
111485
145656
130963
100780
139738
105538
105537
105536

124427
138711

128057

114733

110108

118424
112264
128769
118557
102288
123760
104475
105390
122139
100803
101751

103037

102204
102917
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana l J' ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
41 3N Bi si Riccardo I TA 1587 2 2.00 3.00 1 33 1764 1616 2000 M 133865
44 Masson Wal |y 1428 3 0.50 2.20-0.7 -21 1682 1399 1938 F
47 NC Ri cci Leonardo ITA 13981 1.001.700.3 9 1787 1490 1997 M 131059
45 NC Wol | mann Hei di ITA 13922 0.501.90-1.4 -48 1737 1269 1941 F 140452
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca 6TH EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP
Italiana ' ' ARVIER - 04-

26-06-2024

09-2010 - 12-09-2010

(1005014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

= »n

25

27

29

31

33
11
35
13
37
15
39
17
41
19
43
21
45
23
47

Cat Bi anco

GM  Agrest Evgenij

FM Ricci Marco

IM  Brunello Sabino

CM Mel one Antonio

GM Otega Lexy

1IN Bal oire Endy

IM  Vernay Covis

1IN Mazzetta Renato

WGM Cal zetta Rui z Monica

1IN Batoni Fabrizio

FM Tate Al an

IN Messina Roberta

FM Del aney John

1IN Pierantoni Mauro

CF Barletta Mauro

IN Renzini Lorenzo

M Pepi no Enrico

3N Bisi Riccardo

M Gal lucci Al essio

3N Bogatto Mario

CM  Marguerettaz Davy

NC Wbl I mann Hei di
Cafol la Peter

NC Ricci Leonardo

Fed
SVE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
ESP
I TA
SCO
I TA
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA

El o

2585
2081
2497
2016
2473
1953
2460
1920
2280
1910
2234
1890
2220
1866
2211
1751
2205
1587
2144
1455
2116
1392
2088
1398

S

24
2

26
4

28
6

30
8

32
10
34
12
36
14
38
16
40
18
42
20
44
22
46

Cat

2N
FM
3N

%Z

Ner o

Schmi d Pabl o
Jaracz Pawel
Brunel | o Roberta

LI anes Hurtado M gue
Dritsakos Al essio
Suba M hai

Frank Al bert
Estrenera Panos Serg
Vozza Nicol a
Caprio Guido

Mont ani Ri ccar do
Yeui | l az Corrado
De Leeuw Johannes
Brunel | o Marina
Bi si Sanuel e
Grant Jonathan | M
Catt aneo Roger
Val enti G useppe

Li sandri Lui gi

Fox Ant hony

Masson Wl ly
Moncel i G orgi o
Boni no Silvano

Pun

Fed
Sul

I TA
ESP
I TA

BEL
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
SCO
I TA
I TA
I TA
I RL

I TA
I TA

El o
2087
2543
2066
2474
1971
2464
1923
2337
1911
2265
1893
2227
1882
2212
1829
2210
1748
2162
1463
2130
1428
2089
1428
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Risultato
1-0
0-1
1-0
A -
1-0
0-1
1-0
A -
1-0
Ap - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 WM Brunello Marina 1 ITA 2212 | 1 GM  Agrest Evgenij 1 SWE 2585 0 - 1
2 2 GM Jaracz Pawel 1 POL 2543 | 15 CF Barletta Mauro 1 ITA 2211 1 - 0
3 16 Grant Jonathan | M 1 SCO 2210 | 3 IM  Brunell o Sabino 1 ITA 2497 0 - 1
4 17 M Pepi no Enrico 1 ITA 2205 | 5 GM Otega Lexy 1 ITA 2473 0 - 1
5 6 GM  Suba M hai 1 ROU 2464 | 19 M Gal lucci Al essio 1 ITA 2144 1 - 0
6 18 FM Valenti G useppe 1 ITA 2162 | 7 IM  Vernay Cdovis 1 FRA 2460 0 - 1
7 20 Fox Ant hony 1 IRL 2130 | 9 WEM Cal zetta Ruiz Monical ESP 2280 0 - 1
8 22 M Moncel |i G orgio 1 ITA 2089 | 11 FM Tate Al an 1 SCO 2234 0 - 1
9 12 M  Yeuillaz Corrado 1 ITA 2227 | 21 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 2116 Ap- A
10 47 NC Ricci Leonardo 1 ITA 1398 | 13 FM Del aney John 1 IRL 2220 0 - 1
11 4 GM Llanes Hurtado Mgue 0.5 ESP 2474 | 23 Cafol |l a Peter 1 IRL 2088 1 - O
12 8 IM Estrenmera Panos Serg 0.5 ESP 2337 | 27 CM Melone Antonio 0.5 ITA 2016 1 - O
13 10 M Capri o Guido 0.5 ITA 2265 | 31 1IN Mazzetta Renato 0.5 ITA 1920 1 - O
14 24 Schmi d Pabl o 0 SU 2087 | 33 1IN Batoni Fabrizio 0.5 ITA 1910 1 - O
15 38 1IN Bisi Sanuele 0 ITA 1829 | 25 FM Ricci Marco 0 ITA 2081 Av- A
16 26 CM Brunello Roberta 0 ITA 2066 | 37 1IN Pierantoni Mauro 0 ITA 1866 1 - O
17 28 1IN Dritsakos Alessio 0 ITA 1971 | 39 1N Renzini Lorenzo 0 ITA 1751 1 - O
18 40 2N Cattaneo Roger 0 ITA 1748 | 29 1N Baloire Endy 0 ITA 1953 0 - 1
19 30 Frank Al bert 0 BEL 1923 | 41 3N Bisi Riccardo 0 ITA 1587 1 - 0
20 32 CM Vozza N cola 0 ITA 1911 | 42 3N Lisandri Luigi 0 ITA 1463 1 - 0
21 34 1IN Montani Riccardo 0 ITA 1893 | 43 3N Bogatto Mario 0 ITA 1455 1 - O
22 44 Masson Val |y 0 1428 | 35 1IN Messina Roberta 0 ITA 1890 0 - 1
23 36 De Leeuw Johannes 0 FRA 1882 | 45 NC Wollmann Heidi 0 ITA 1392 1 - 0
24 46 NC Bonino Silvano 0 I TA 1428 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Agrest Evgenij 2 SWE 2585 | 6 GM  Suba M hai 2 ROU 2464 1 - 0
2 7 IM Vernay Covis 2 FRA 2460 | 2 GM Jaracz Pawel 2 POL 2543 Ap- A
3 3 IM  Brunello Sabino 2 ITA 2497 | 9 WEM Cal zetta Ruiz Mnica 2 ESP 2280 1 - O
4 5 GM Otega Lexy 2 ITA 2473 | 11 FM Tate Alan 2 SCO 2234 1 - 0
5 13 FM Del aney John 2 IRL 2220 | 8 IM Estrenera Panos Serg 1.5 ESP 2337 0 - 1
6 12 M Yeui | l az Corrado 1.5 ITA 2227 | 4 GM Llanes Hurtado Mgue 1.5 ESP 2474 Ax- A
7 21 CM Marguerettaz Davy 1.5 ITA 2116 | 10 M Caprio Guido 1.5 ITA 2265 1 - 0O
8 26 CM Brunello Roberta 1 ITA 2066 | 14 WM Brunello Marina 1 ITA 2212 0 - 1
9 15 CF Barletta Mauro 1 ITA 2211 | 28 1IN Dritsakos Alessio 1 ITA 1971 1 - O
10 29 1IN Baloire Endy 1 ITA 1953 | 16 Grant Jonathan | M 1 SCO 2210 0 - 1
11 30 Frank Al bert 1 BEL 1923 | 17 M Pepi no Enrico 1 ITA 2205 Ap- A
12 32 CM Vozza Nicola 1 ITA 1911 | 18 FM Valenti G useppe 1 ITA 2162 Apn- A
13 19 M Gal lucci Alessio 1 ITA 2144 | 34 1IN Montani Riccardo 1 ITA 1893 1 - 0
14 35 1N Messina Roberta 1 ITA 1890 | 20 Fox Ant hony 1 IRL 2130 0 - 1
15 36 De Leeuw Johannes 1 FRA 1882 | 22 M Moncel Ii G orgio 1 ITA 2089 A%- A
16 23 Cafol | a Peter 1 IRL 2088 | 47 NC Ricci Leonardo 1 ITA 1398 1 - 0
17 46 NC Bonino Silvano 1 ITA 1428 | 24 Schmi d Pabl o 1 Su 2087 0 -1
18 25 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2081 | 33 1IN Batoni Fabrizio 0.5 ITA 1910 Ax- A
19 27 CM Melone Antonio 0.5 ITA 2016 | 38 1IN Bisi Sanuele 0.5 ITA 1829 1 - O
20 31 1IN Mazzetta Renato 0.5 ITA 1920 | 37 1IN Pierantoni Mauro 0 ITA 1866 1 - O
21 42 3N Lisandri Luigi 0 ITA 1463 | 39 1N Renzini Lorenzo 0 ITA 1751 0 - 1
22 43 3N Bogatto Mario 0 ITA 1455 | 40 2N Cattaneo Roger 0 ITA 1748 0 - 1
23 41 3N Bisi Riccardo 0 ITA 1587 | 44 Masson Wal |y 0 1428 1 - 0
24 45 NC Wl nmann Heidi 0 I TA 1392 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Brunello Sabino 3 ITA 2497 | 1 GM Agrest Evgeni | 3 SWE 2585 Av- A
2 2 GM Jaracz Pawel 2.5 POL 2543 | 5 GM Otega Lexy 3 ITA 2473 Ap- A
3 8 IM Estrenera Panos Serg 2.5 ESP 2337 | 7 IM  Vernay dovis 2.5 FRA 2460 1 - O
4 6 GM  Suba M hai 2 ROU 2464 | 21 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2116 1 - 0
5 4 GM Ll anes Hurtado M gue 2 ESP 2474 | 15 CF Barletta Mauro 2 ITA 2211 1 - 0
6 9 WGM Cal zetta Ruiz Monica 2 ESP 2280 | 16 Grant Jonathan | M 2 SCO 2210 1 - O
7 11 FM Tate Alan 2 SCO 2234 | 19 M Gal lucci Alessio 2 ITA 2144 Ap- A
8 20 Fox Ant hony 2 IRL 2130 | 12 M Yeui |l az Corrado 2 ITA 2227 Aw- A
9 24 Schmi d Pabl o 2 SU 2087 | 13 FM Del aney John 2 IRL 2220 0 - 1
10 14 WM Brunello Mrina 2 ITA 2212 | 23 Cafol | a Peter 2 IRL 2088 1 - O
11 10 M Capri o Gui do 1.5 ITA 2265 | 27 CM Melone Antonio 1.5 ITA 2016 1 - O
12 17 M Pepi no Enrico 1.5 ITA 2205 | 31 1IN Mazzetta Renato 1.5 ITA 1920 1 - O
13 18 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2162 | 30 Frank Al bert 1.5 BEL 1923 1 - O
14 22 M Moncelli G orgio 1.5 ITA 2089 | 32 CM Vozza Nicola 1.5 ITA 1911 1 - O
15 28 1N Dritsakos Alessio 1 ITA 1971 | 36 De Leeuw Johannes 1.5 FRA 1882 0 - 1
16 39 1N Renzini Lorenzo 1 ITA 1751 | 25 FM Ricci Marco 1 ITA 2081 O - 1
17 40 2N Cattaneo Roger 1 ITA 1748 | 26 CM Brunello Roberta 1 ITA 2066 1 - O
18 45 NC Wl mann Heidi 1 ITA 1392 | 29 1N Baloire Endy 1 ITA 1953 0 - 1
19 33 1IN Batoni Fabrizio 1 ITA 1910 | 41 3N Bisi R ccardo 1 ITA 1587 1 - O
20 34 1IN Montani Riccardo 1 ITA 1893 | 46 NC Bonino Silvano 1 ITA 1428 1 - 0
21 47 NC Ricci Leonardo 1 ITA 1398 | 35 1IN Messina Roberta 1 ITA 1890 0 - 1
22 38 1N Bisi Sanuele 0.5 ITA 1829 | 42 3N Lisandri Luigi 0 ITA 1463 1 - O
23 37 1IN Pierantoni Mauro 0 ITA 1866 | 43 3N Bogatto Mario 0 ITA 1455 1 - 0
24 44 Masson Wl |y 0 1428 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Agrest Evgenij 3.5 SWE 2585 | 8 IM Estrenmera Panos Serg 3.5 ESP 2337 Aw- A
2 5 GM Otega Lexy 3.5 ITA 2473 | 3 IM  Brunell o Sabi no 3.5 ITA 2497 0 - 1
3 9 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 3 ESP 2280 | 2 GM Jaracz Pawel 3 POL 2543 0 - 1
4 13 FM Del aney John 3 IRL 2220 | 4 GM Ll anes Hurtado M gue 3 ESP 2474 0 - 1
5 14 WM Brunello Marina 3 ITA 2212 | 6 GM  Suba M hai 3 ROU 2464 0 - 1
6 7 IM  Vernay Covis 2.5 FRA 2460 | 20 Fox Ant hony 2.5 IRL 2130 1 - O
7 19 M Gal lucci Alessio 2.5 ITA 2144 | 10 M Capri o Quido 2.5 ITA 2265 Aws- A
8 21 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2116 | 11 FM Tate A an 2.5 SCO 2234 0 - 1
9 12 M Yeui |l | az Corrado 2.5 ITA 2227 | 18 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2162 1 - 0
10 36 De Leeuw Johannes 2.5 FRA 1882 | 17 M Pepi no Enrico 2.5 ITA 2205 0 - 1
11 15 CF Barletta Mauro 2 ITA 2211 | 22 M Moncel I'i G orgio 2.5 ITA 2089 1 - 0
12 16 G ant Jonathan | M 2 SCO 2210 | 33 1IN Batoni Fabrizio 2 ITA 1910 1 - O
13 23 Cafol | a Peter 2 IRL 2088 | 34 1IN Montani Riccardo 2 ITA 1893 1 - 0
14 29 1N Baloire Endy 2 ITA 1953 | 24 Schmi d Pabl o 2 SU 2087 1-0
15 25 FM Ricci Marco 2 ITA 2081 | 40 2N Cattaneo Roger 2 ITA 1748 1 - 0
16 35 1IN Messina Roberta 2 ITA 1890 | 27 CM Melone Antonio 1.5 ITA 2016 1 - O
17 30 Frank Al bert 1.5 BEL 1923 | 32 CM Vozza Nicola 1.5 ITA 1911 0 - 1
18 31 1IN Mazzetta Renato 1.5 ITA 1920 | 38 1IN Bisi Sanuele 1.5 ITA 1829 Ax- A
19 26 CM Brunello Roberta 1 ITA 2066 | 45 NC Wl mann Heidi 1 ITA 1392 1 - 0
20 41 3N Bisi Riccardo 1 ITA 1587 | 28 1IN Dritsakos Al essio 1 ITA 1971 0 - 1
21 44 Masson Val |y 1 1428 | 37 1IN Pierantoni Mauro 1 ITA 1866 0 - 1
22 46 NC Bonino Silvano 1 ITA 1428 | 39 1IN Renzini Lorenzo 1 ITA 1751 0 - 1
23 43 3N Bogatto Mario 0 ITA 1455 | 47 NC R cci Leonardo 1 ITA 1398 1 - 0
24 42 3N Lisandri Luigi 0 | TA 1463 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Llanes Hurtado M gue 4 ESP 2474 | 3 IM  Brunell o Sabino 4.5 ITA 2497 Ap- A
2 2 GM Jaracz Pawel 4 POL 2543 | 1 GM Agrest Evgenij 4 SWE 2585 Ay - A
3 6 GM  Suba M hai 4 ROU 2464 | 8 IM Estrenera Panos Serg 4 ESP 2337 0 - 1
4 5 GM Otega Lexy 3.5 ITA 2473 | 12 M Yeui | | az Corrado 3.5 ITA 2227 1- 0
5 11 FM Tate Alan 3.5 SCO 2234 | 7 IM  Vernay Clovis 3.5 FRA 2460 0 - 1
6 17 M Pepi no Enrico 3.5 ITA 2205 | 9 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 3 ESP 2280 A% - A
7 10 M Capri o Gui do 3 ITA 2265 | 23 Cafol |l a Peter 3 IRL 2088 1 - 0
8 19 M Gal lucci Alessio 3 ITA 2144 | 13 FM Del aney John 3 IRL 2220 1 - 0
9 25 FM Ricci Marco 3 ITA 2081 | 14 WM Brunello Marina 3 ITA 2212 Ap- A
10 29 1IN Baloire Endy 3 ITA 1953 | 15 CF Barletta Mauro 8 ITA 2211 0 - 1
11 16 Grant Jonathan | M 3 SCO 2210 | 35 1IN Messina Roberta 3 ITA 1890 1 - O
12 18 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2162 | 22 M Moncel I'i G orgio 2.5 ITA 2089 1 - 0
13 20 Fox Ant hony 2.5 IRL 2130 | 36 De Leeuw Johannes 2.5 FRA 1882 1 - 0
14 32 CM Vozza Nicola 2.5 ITA 1911 | 21 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2116 0 - 1
15 24 Schmi d Pabl o 2 SU 2087 | 34 1IN Mntani Riccardo 2 ITA 1893 1 - O
16 38 1N Bisi Sanuele 2 ITA 1829 | 26 CM Brunello Roberta 2 ITA 2066 0 - 1
17 37 1N Pierantoni Mauro 2 ITA 1866 | 28 1IN Dritsakos Al essio 2 ITA 1971 0 - 1
18 39 1IN Renzini Lorenzo 2 ITA 1751 | 31 1IN Mazzetta Renato 2 ITA 1920 0 - 1
19 33 1IN Batoni Fabrizio 2 ITA 1910 | 40 2N Cattaneo Roger 2 ITA 1748 1 - O
20 27 CM Melone Antonio 1.5 ITA 2016 | 30 Frank Al bert 1.5 BEL 1923 1 - O
21 45 NC Wl Il mann Heidi 1 ITA 1392 | 41 3N Bisi Riccardo 1 ITA 1587 0 - 1
22 42 3N Lisandri Luigi 1 ITA 1463 | 46 NC Bonino Silvano 1 ITA 1428 0 - 1
23 47 NC R cci Leonardo 1 ITA 1398 | 44 Masson Wal |y 1 1428 1 - 0
24 43 3N Bogatto Mario 1 | TA 1455 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Brunello Sabino 5 ITA 2497 | 2 GM Jaracz Pawel 4.5 POL 2543 Ap- A
2 8 IM Estrenera Panos Serg 5 ESP 2337 | 5 GM Otega Lexy 4.5 ITA 2473 0 - 1
3 1 GV Agrest Evgenij 4.5 SWE 2585 | 4 GM Llanes Hurtado Mgue 4.5 ESP 2474 Aw- A
4 7 IM  Vernay Covis 4. FRA 2460 | 6 GM  Suba M hai 4 ROU 2464 1 - 0
5 10 M Capri o Guido 4 ITA 2265 | 16 Grant Jonathan | M 4 SCO 2210 1 - O
6 15 CF Barletta Mauro 4 ITA 2211 | 17 M Pepi no Enrico 4 ITA 2205 A%- A
7 12 M Yeuill az Corrado 3.5 ITA 2227 | 19 M Gal lucci Alessio 4 ITA 2144 Ap- A
8 9 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 3.5 ESP 2280 | 25 FM Ricci Marco 3.5 ITA 2081 1- 0
9 14 WM Brunello Marina 3.5 ITA 2212 | 11 FM Tate A an 3.5 SCO 2234 1 - 0
10 21 CM Marguerettaz Davy 3.5 ITA 2116 | 18 FM \Valenti G useppe 3.5 ITA 2162 1 - 0
11 13 FM Del aney John 3 IRL 2220 | 20 Fox Ant hony 3.5 IRL 2130 1 - 0
12 23 Cafol | a Peter 3 IRL 2088 | 29 1N Baloire Endy 3 ITA 1953 Aw- A
13 31 1IN Mazzetta Renato 3 ITA 1920 | 24 Schmi d Pabl o 3 Su 2087 0 - 1
14 26 CM Brunello Roberta 3 ITA 2066 | 33 1N Batoni Fabrizio 8 ITA 1910 1 - O
15 28 1N Dritsakos Alessio 3 ITA 1971 | 35 1N Messina Roberta 3 ITA 1890 1 - O
16 22 M Moncel |i G orgio 2.5 ITA 2089 | 27 CM Melone Antonio 2.5 ITA 2016 1 - O
17 36 De Leeuw Johannes 2.5 FRA 1882 | 32 CM Vozza N cola 2.5 ITA 1911 1 - O
18 34 1N Montani R ccardo 2 ITA 1893 | 47 NC Ricci Leonardo 2 ITA 1398 1 - O
19 40 2N Cattaneo Roger 2 ITA 1748 | 37 1IN Pierantoni Mauro 2 ITA 1866 1 - O
20 46 NC Bonino Silvano 2 ITA 1428 | 38 1N Bisi Sanuele 2 ITA 1829 0 - 1
21 41 3N Bisi Riccardo 2 ITA 1587 | 43 3N Bogatto Mario 2 ITA 1455 1 - O
22 44 Masson Val |y 1 1428 | 39 1IN Renzini Lorenzo 2 ITA 1751 0 - 1
23 42 3N Lisandri Luigi 1 ITA 1463 | 45 NC Wl Il mann Heidi 1 ITA 1392 1 - 0
24 30 Frank Al bert 1.5 BEL 1923 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Brunello Sabino 5.5 ITA 2497 | 7 IM  Vernay dovis 5.5 FRA 2460 Aw- A
2 5 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2473 | 1 GM Agrest Evgenij 5 SWE 2585 Aw- A
3 2 GM  Jaracz Pawel 5 POL 2543 | 8 IM Estremera Panos Serg 5 ESP 2337 1 - 0
4 4 GM Ll anes Hurtado M gue 5 ESP 2474 | 10 M Capri o Guido 5 ITA 2265 1 - 0
5 19 M Gal lucci Alessio 4.5 ITA 2144 | 9 WGM Cal zetta Ruiz Monica 4.5 ESP 2280 0 - 1
6 17 M Pepi no Enrico 4.5 ITA 2205 | 14 WM Brunello Marina 4.5 ITA 2212 Aw- A
7 21 CM Marguerettaz Davy 4.5 |ITA 2116 | 15 CF Barletta Mauro 4.5 ITA 2211 0O - 1
8 6 GM  Suba M hai 4 ROU 2464 | 26 CM Brunello Roberta 4 ITA 2066 1 - O
9 16 Grant Jonathan | M 4 SCO 2210 | 12 M Yeui |l | az Corrado 4 ITA 2227 0 - 1
10 28 1N Dritsakos Alessio 4 ITA 1971 | 13 FM Del aney John 4 IRL 2220 0 - 1
11 24 Schmi d Pabl o 4 SuU 2087 | 23 Cafol l a Peter 3.5 IRL 2088 0 - 1
12 11 FM Tate Alan 3.5 SCO 2234 | 25 FM Ricci Marco 3.5 ITA 2081 1- 0
13 18 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2162 | 36 De Leeuw Johannes 3.5 FRA 1882 0 - 1
14 20 Fox Ant hony 3.5 IRL 2130 | 29 1N Baloire Endy 3.5 ITA 1953 Aw- A
15 22 M Moncelli Gorgio 3.5 ITA 2089 | 31 1IN Mazzetta Renato 3 ITA 1920 A%- A
16 33 1N Batoni Fabrizio 3 ITA 1910 | 38 1N Bisi Sanuele 3 ITA 1829 Aw- A
17 39 1IN Renzini Lorenzo 3 ITA 1751 | 34 1IN Montani Riccardo 3 ITA 1893 0 - 1
18 35 1N Messina Roberta 3 ITA 1890 | 41 3N Bisi Riccardo 8 ITA 1587 1 - O
19 40 2N Cattaneo Roger 3 ITA 1748 | 30 Frank Al bert 2.5 BEL 1923 Aw- A
20 27 CM Melone Antonio 2.5 ITA 2016 | 32 CM Vozza Ncola 2.5 ITA 1911 1 - O
21 47 NC Ricci Leonardo 2 ITA 1398 | 42 3N Lisandri Luigi 2 ITA 1463 1 - O
22 43 3N Bogatto Mario 2 ITA 1455 | 46 NC Bonino Silvano 2 ITA 1428 1 - O
23 45 NC Wl lmann Heidi 1 ITA 1392 | 44 Masson Wally 1 1428 Ap- A
24 37 1N Pierantoni Mauro 2 I TA 1866 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana J| PLaRviER - 04-09-2010 12092010

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Llanes Hurtado M gue 6 ESP 2474 | 2 GM Jaracz Pawel 6 POL 2543 A- A
2 7 IM Vernay Covis 6 FRA 2460 | 5 GM Otega Lexy 6 ITA 2473 Ap- A
3 15 CF Barletta Mauro 5.5 ITA 2211 | 3 IM  Brunello Sabino 6 ITA 2497 A - A
4 1 GM  Agrest Evgenij 5.5 SWE 2585 | 9 WGM Cal zetta Ruiz Mnica5.5 ESP 2280 1 - 0
5 12 M Yeui |l | az Corrado 5 ITA 2227 | 6 GM  Suba M hai 5 ROU 2464 0 - 1
6 8 IM Estrenera Panos Serg 5 ESP 2337 | 14 WM Brunello Mrina B ITA 2212 1 - 0O
7 10 M Capri o Gui do 5 ITA 2265 | 17 M Pepi no Enrico 5 ITA 2205 Apn- A
8 13 FM Del aney John 5) IRL 2220 | 11 FM Tate Alan 4.5 SCO 2234 Ap- A
9 23 Cafol | a Peter 4.5 IRL 2088 | 19 M Gal lucci Al essio 4.5 ITA 2144 0 - 1
10 36 De Leeuw Johannes 4.5 FRA 1882 | 21 CM Marguerettaz Davy 4.5 ITA 2116 0 - 1
11 26 CM Brunello Roberta 4 ITA 2066 | 16 Grant Jonathan | M 4 SCO 2210 0 - 1
12 34 1IN Mntani Riccardo 4 ITA 1893 | 20 Fox Ant hony 4 IRL 2130 0 - 1
13 29 1N Baloire Endy 4 ITA 1953 | 22 M Moncel I'i G orgio 4 ITA 2089 0 - 1
14 24 Schmi d Pabl o 4 SUl 2087 | 28 1IN Dritsakos Alessio 4 ITA 1971 1 - O
15 35 1IN Messina Roberta 4 ITA 1890 | 18 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2162 0 - 1
16 25 FM Ricci Marco 3.5 ITA 2081 | 27 CM Melone Antonio 3.5 ITA 2016 O - 1
17 31 1IN Mazzetta Renato 3.5 ITA 1920 | 33 1IN Batoni Fabrizio 3.5 ITA 1910 Aw- A
18 38 1IN Bisi Samuele 3.5 ITA 1829 | 40 2N Cattaneo Roger 3.5 ITA 1748 1 - 0
19 30 Frank Al bert 3 BEL 1923 | 43 3N Bogatto Mario 3 ITA 1455 Av- A
20 37 1IN Pierantoni Mauro 3 ITA 1866 | 47 NC R cci Leonardo 8 ITA 1398 1 - 0
21 41 3N Bisi Riccardo 3 ITA 1587 | 39 1N Renzini Lorenzo 3 ITA 1751 1 - O
22 44 Masson Val |y 1.5 1428 | 42 3N Lisandri Luigi 2 ITA 1463 1 - O
23 46 NC Bonino Silvano 2 ITA 1428 | 45 NC Wl mann Heidi 1.5 ITA 1392 1 - 0
24 32 CM Vozza Nicola 2.5 ITA 1911 | 1- F

FSI - 6TH EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A) - ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010 - Pag. 15/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

GM SV El o FI DE: 2585 Perf: 2541 Media: 2374.11 WWe: -0.13
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 24 Schni d Pabl o SuU 2087 498 0.92 1 1 1
2 N 14 WM Brunello Mrina ITA 2212 373 0.9 1 2 2
3 B 6 GM  Suba M hai ROU 2464 121 0.66 1 3 3
4 N 3 IM  Brunell o Sabino I TA 2497 88 0.62 Ay 3 3
5 B 8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2337 248 0.81 Ay 3 3
6 N 2 GM Jaracz Pawel POL 2543 42 0.56 Ay 3 3
7 B 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 111 0.65 Ay 3 3
8 N5 GM Otega Lexy ITA 2473 112 0.65 Ay 3 3
9 B9 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2280 305 0.86 1 4 4
6.63 4 4

GM  POL El o FI DE: 2543 Perf: 2544 Media: 2377.56 WWe: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 FM Ricci Mrco I TA 2081 462 0.92 1 1 1
2 B 15 CF Barletta Mauro ITA 2211 332 0.88 1 2 2
3 N7 IM  Vernay Covis FRA 2460 83 0.61 Ay 2 2
4 B 5 GM Otega Lexy I TA 2473 70 0.6 Ay 2 2
5 N9 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2280 263 0.82 1 3 3
6 B 1 GM Agrest Evgenij SWE 2585 -42 0.44 Ay 3 3
7 N 3 IM  Brunello Sabino | TA 2497 46 0.56 Ay 3 3
8 B 8 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2337 206 0.76 1 4 4
9 N 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 69 0.6 Ay 4 4
6. 19 4 4

IM I TA El o FI DE: 2497 Perf: 2533 Media: 2366.89 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Brunello Roberta I TA 2066 431 0.92 1 1 1
2 N 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 287 0.84 1 2 2
3 B9 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2280 217 0.78 1 3 3
4 B 1 GM Agrest Evgenij SWE 2585 -88 0.38 Ay 3 3
5 N5 GM Otega Lexy | TA 2473 24 0.53 1 4 4
6 N 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 23 0.53 Ay 4 4
7 B 2 GM  Jaracz Pawel POL 2543 -46 0.44 Ay 4 4
8 B 7 IM  Vernay Covis FRA 2460 37 0.55 Ay 4 4
9 N 15 CF Barletta Mauro I TA 2211 286 0.84 Ay 4 4
5.81 4 4

GM ESP El o FI DE: 2474 Perf: 2461 Media: 2294. 67 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Mel one Antonio I TA 2016 458 0.92 Ay 0 0
2 B 23 Cafol l a Peter IRL 2088 386 0.91 1 1 1
3 N12 M Yeui |l l az Corrado | TA 2227 247 0.81 Ay 1 1
4 B 15 CF Barl etta Mauro I TA 2211 263 0.82 1 2 2
5 N 13 FM  Del aney John IRL 2220 254 0.81 1 3 3
6 B 3 IM  Brunello Sabino | TA 2497 -23 0.47 Ay 3 3
7 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2585 -111 0.35 Ay 3 3
8 B 10 M Capri o Cuido I TA 2265 209 0.77 1 4 4
9 B 2 GM  Jaracz Pawel POL 2543 -69 0.4 Ay 4 4
6. 26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

GM ITA El o FI DE: 2473 Perf: 2506 Media: 2339.89 WWe: 0.72
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 IN Dritsakos Al essio I TA 1971 502 0.92 1 1 1
2 N 17 M Pepi no Enrico I TA 2205 268 0.83 1 2 2
3 B 11 FM Tate A an SCO 2234 239 0.8 1 3 3
4 N 2 GM Jaracz Pavel POL 2543 -70 0.4 Ay 3 3
5 B 3 IM  Brunell o Sabino I TA 2497 -24 0.47 O 3 3
6 B 12 M Yeui l I az Corrado I TA 2227 246 0.81 1 4 4
7 N 8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2337 136 0.68 1 5 5
8 B 1 GM  Agrest Evgenij SWE 2585 -112 0.35 Ay 5 5
9 N7 IM  Vernay Covis FRA 2460 13 0.52 Ay 5 5
5. 5 5

GM RQU El o FI DE: 2464 Perf: 2359 Media: 2233.33 WW: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Baloire Endy | TA 1953 511 0.92 1 1 1
2 B19 M Gal lucci Alessio I TA 2144 320 0.87 1 2 2
3 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2585 -1210.34 0 2 2
4 B 21 CM WMarguerettaz Davy I TA 2116 348 0.89 1 3 3
5 N 14 WM Brunello Marina I TA 2212 252 0.81 1 4 4
6 B 8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2337 127 0.67 O 4 4
7 N7 IM  Vernay Covis FRA 2460 4 0.51 O 4 4
8 B 26 CM Brunello Roberta I TA 2066 398 0.92 1 5 5
9 N12 M Yeui | | az Corrado | TA 2227 237 0.8 1 6 6
6.73 6 6

IM  FRA El o FI DE: 2460 Perf: 2473 Media: 2307.00 WW: 0.58
C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 Frank Al bert BEL 1923 537 0.92 1 1 1
2 N 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 298 0.85 1 2 2
3 B2 GM  Jaracz Pawel POL 2543 -83 0.39 Ay 2 2
4 N 8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2337 123 0.67 O 2 2
5 B 20 Fox Ant hony IRL 2130 330 0.88 1 3 3
6 N 11 FM Tate Alan SCO 2234 226 0.79 1 4 4
7 B 6 GM  Suba M hai ROU 2464 -4 0.49 1 5 5
8 N 3 IM  Brunello Sabino | TA 2497 -37 0.45 Ay 5 5
9 B 5 GM Otega Lexy | TA 2473 -13 0.48 Ay 5 5
5.92 5 5

IM ESP El o FI DE: 2337 Perf: 2447 Media: 2321.44 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Mzzetta Renato I TA 1920 417 0.92 Ay 0 0
2 B 27 CM Mlone Antonio I TA 2016 321 0.87 1 1 1
3 N 13 FM Del aney John IRL 2220 117 0.66 1 2 2
4 B 7 IM  Vernay Covis FRA 2460 -1230.33 1 3 3
5 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2585 -2480.19 Ay 3 3
6 N 6 GM  Suba M hai ROU 2464 -127 0.33 1 4 4
7 B5 GM Otega Lexy I TA 2473 -136 0.32 O 4 4
8 N 2 GM Jaracz Pawel POL 2543 -206 0.24 0 4 4
9 B 14 WM Brunello Marina I TA 2212 125 0.67 1 5 5
4.53 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

WGM ESP El o FI DE: 2280 Perf: 2337 Media: 2256.22 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Vozza Nicola I TA 1911 369 0.9 1 1 1
2 N 20 Fox Ant hony IRL 2130 150 0.7 1 2 2
3 N3 IM  Brunello Sabino | TA 2497 -2170.22 0 2 2
4 B 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 70 0.6 1 3 3
5B 2 GM  Jaracz Pawel POL 2543 -2630.18 0 3 3
6 N17 M Pepi no Enrico I TA 2205 75 0.6 Ay 3 3
7 B 25 FM Ricci Marco I TA 2081 199 0.76 1 4 4
8 N19 M Gal lucci Alessio I TA 2144 136 0.68 1 5 5
9 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2585 -3050.14 O 5 5
4.78 5 5

M I TA El o FI DE: 2265 Perf: 2201 Media: 2120.33 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Batoni Fabrizio I TA 1910 355 0.89 Ay 0 0
2 B 31 1IN Mazzetta Renato I TA 1920 345 0.89 1 1 1
3 N21 CM Mrguerettaz Davy I TA 2116 149 0.7 0 1 1
4 B 27 CM Melone Antonio I TA 2016 249 0.81 1 2 2
5 N19 M Gal lucci Alessio I TA 2144 121 0.66 Ay 2 2
6 B 23 Cafol | a Peter IRL 2088 177 0.73 1 3 3
7 B 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 55 0.58 1 4 4
8 N 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 -2090.23 0 4 4
9 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2205 60 0.58 Ay 4 4
6. 07 4 4

FM  SCO El o FI DE: 2234 Perf: 2231 Media: 2187.56 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Mntani R ccardo I TA 1893 341 0.88 1 1 1
2 N22 M Moncel Ii G orgio | TA 2089 145 0.69 1 2 2
3 N5 GM  Otega Lexy | TA 2473 -2390.2 O 2 2
4 B19 M Gallucci Alessio ITA 2144 90 0.62 Ay 2 2
5 N 21 CM Mrguerettaz Davy I TA 2116 118 0.66 1 3 3
6 B 7 IM  Vernay Covis FRA 2460 -226 0.21 O 3 3
7 N 14 WM Brunello Marina | TA 2212 22 0.53 0 3 3
8 B 25 FM Ricci Marco | TA 2081 153 0.7 1 4 4
9 N 13 FM Del aney John IRL 2220 14 0.52 Ay 4 4
5.01 4 4

M I TA El o FI DE: 2227 Perf: 2273 Media: 2229.22 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Messina Roberta I TA 1890 337 0.88 1 1 1
2 B 21 CM Marguerettaz Davy I TA 2116 111 0.65 Ay 1 1
3 B 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 -247 0.19 Ay 1 1
4 N 20 Fox Ant hony IRL 2130 97 0.63 Ay 1 1
5 B 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 65 0.59 1 2 2
6 N5 GM Otega Lexy I TA 2473 -246 0.19 0 2 2
7 B 19 M  Gallucci Alessio ITA 2144 83 0.61 Ay 2 2
8 N 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 17 0.52 1 3 3
9 B 6 GM  Suba M hai ROU 2464 -2370.2 0 3 3
4. 46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

FM |IRL El o FI DE: 2220 Perf: 2131 Media: 2073.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 338 0.88 1 1 1
2 N 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 1 1 2
3 B 8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2337 -117 0.34 O 1 2
4 N 24 Schm d Pabl o SuUl 2087 133 0.68 1 2 3
5B 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 -2540.19 0 2 3
6 N19 M Gal lucci Alessio I TA 2144 76 0.6 0 2 3
7 B 20 Fox Ant hony IRL 2130 90 0.62 1 3 4
8 N 28 1IN Dritsakos Alessio I TA 1971 249 0.81 1 4 5
9 B 11 FM Tate Al an SCO 2234 -14 0.48 Ay 4 5
4.6 4 5

WM I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2257 Media: 2214.00 WWe: 0. 46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Pierantoni Muro I TA 1866 346 0.89 1 1 1
2 B1 GM  Agrest Evgenij SWE 2585 -3730.1 O 1 1
3 N 26 CM Brunell o Roberta I TA 2066 146 0.7 1 2 2
4 B 23 Cafol |l a Peter IRL 2088 124 0.67 1 3 3
5 B 6 GM  Suba M hai ROU 2464 -2520.19 0 3 3
6 N25 FM Ricci Marco ITA 2081 131 0.68 Ay 3 3
7 B 11 FM Tate Al an SCO 2234 -22 0.47 1 4 4
8 N 17 M Pepi no Enrico I TA 2205 7 0.51 Ay 4 4
9 N 8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2337 -1250.33 0 4 4
4.54 4 4

CF ITA El o FI DE: 2211 Perf: 2312 Media: 2186.33 WWe: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Bisi Sanuele I TA 1829 382 0.91 1 1 1
2 N2 GM  Jaracz Pawel POL 2543 -3320.12 0 1 1
3 B 28 1IN Dritsakos Alessio ITA 1971 240 0.8 1 2 2
4 N 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 -2630.18 0 2 2
5B 22 M Moncel Ii G orgio I TA 2089 122 0.67 1 3 3
6 N 29 1IN Bal oire Endy I TA 1953 258 0.82 1 4 4
7 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2205 6 0.51 Ay 4 4
8 N 21 CM Mrguerettaz Davy I TA 2116 95 0.63 1 5 5
9 B 3 IM  Brunell o Sabino | TA 2497 -2860.16 Ay 5 5
4.8 5 5

SCO El o FI DE: 2210 Perf: 2137 Media: 2093.22 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Renzini Lorenzo ITA 1751 459 0.92 1 1 1
2 B3 IM  Brunello Sabino | TA 2497 -2870.16 0 1 1
3 N 29 1IN Baloire Endy I TA 1953 257 0.82 1 2 2
4 N 9 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2280 -70 0.4 0 2 2
5 B 33 1N Batoni Fabrizio I TA 1910 300 0.8 1 3 3
6 B 35 1IN Messina Roberta I TA 1890 320 0.87 1 4 4
7 N 10 M Capri o Guido I TA 2265 -55 0.42 0 4 4
8 B 12 M Yeui | | az Corrado I TA 2227 -17 0.48 O 4 4
9 N 26 CM Brunello Roberta | TA 2066 144 0.69 1 5 5
5.61 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

M I TA El o FI DE: 2205 Perf: 2182 Media: 2101.56 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 457 0.92 1 1 1
2 B5 GM Otega Lexy I TA 2473 -268 0.17 0 1 1
3 N 30 Frank Al bert BEL 1923 282 0.84 Ay 1 1
4 B 31 1IN Mazzetta Renato I TA 1920 285 0.84 1 2 2
5 N 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 323 0.87 1 3 3
6 B9 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2280 -75 0.4 Ay 3 3
7 N 15 CF Barletta Mauro I TA 2211 -6 0.49 Ay 3 3
8 B 14 WM Brunello Mrina I TA 2212 -7 0.49 Ay 3 3
9 N10 M Capri o Cuido I TA 2265 -60 0.42 Ay 3 3
5.44 3 3

FM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 1967 Media: 2009.44 WWw: -1.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 1 0 1
2 B7 IM  Vernay Covis FRA 2460 -298 0.15 0 0 1
3 N 32 CM Vozza N cola I TA 1911 251 0.81 Ay 0 1
4 B 30 Frank Al bert BEL 1923 239 0.8 1 1 2
5 N12 M Yeui | | az Corrado | TA 2227 -65 0.41 O 1 2
6 B 22 M Moncel Ii G orgio I TA 2089 73 0.6 1 2 3
7 N 21 CM Marguerettaz Davy I TA 2116 46 0.56 O 2 3
8 B 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 280 0.84 O 2 3
9 N 35 1IN Messina Roberta | TA 1890 272 0.83 1 3 4
5 3 4

M ITA El 0 FI DE: 2144 Perf: 2206 Media: 2126.00 WWe: 1.23
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 42 3N Lisandri Luigi I TA 1463 681 0.92 1 1 1
2 N6 GM Suba M hai ROU 2464 -3200.13 0 1 1
3 B 34 1N Montani Riccardo I TA 1893 251 0.81 1 2 2
4 N 11 FM Tate Aan SCO 2234 -90 0.38 Ay 2 2
5 B 10 M Caprio Guido I TA 2265 -1210.34 Ay 2 2
6 B 13 FM Delaney John IRL 2220 -76 0.4 1 3 3
7 N 12 M  Yeuillaz Corrado I TA 2227 -83 0.39 Ay 3 3
8 B9 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2280 -136 0.32 0 3 3
9 N 23 Cafol | a Peter IRL 2088 56 0.58 1 4 4
4.27 4 4

| RL El o FI DE: 2130 Perf: 2072 Media: 2028.89 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N Bogatto Mario I TA 1455 675 0.92 1 1 1
2 B9 WGM Cal zetta Rui z Monica ESP 2280 -1500.3 O 1 1
3 N 35 1N Messina Roberta I TA 1890 240 0.8 1 2 2
4 B 12 M Yeui | | az Corrado I TA 2227 -97 0.37 Ay 2 2
5 N7 IM  Vernay Covis FRA 2460 -3300.12 O 2 2
6 B 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 248 0.81 1 3 3
7 N 13 FM Del aney John IRL 2220 -90 0.38 0 3 3
8 B 29 1IN Bal oire Endy I TA 1953 177 0.73 Ay 3 3
9 N 34 1IN DMntani Riccardo I TA 1893 237 0.8 1 4 4
5.23 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

CcM I TA El o FIDE: 2116 Perf: 2142 Media: 2087.11 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 Masson Val |y 1428 1 0 1
2 N 12 M Yeui | | az Corrado I TA 2227 -111 0.35 Ay 0 1
3 B 10 M Capri o Guido I TA 2265 -149 0.3 1 1 2
4 N 6 GM  Suba M hai ROU 2464 -348 0.11 O 1 2
5 B 11 FM Tate Al an SCO 2234 -1180.34 0 1 2
6 N 32 CM Vozza N cola I TA 1911 205 0.76 1 2 3
7 B 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 -46 0.44 1 3 4
8 B 15 CF Barletta Mauro I TA 2211 -95 0.37 O 3 4
9 N 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 234 0.79 1 4 5
3. 46 4 5

M I TA El o FI DE: 2089 Perf: 1987 Media: 1964.56 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC WlIIlnmann Heidi I TA 1392 1 0 1
2 B11 FM Tate Alan SCO 2234 -1450.31 0 0 1
3 N 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 207 0.77 Ay 0 1
4 B 32 CM Vozza Nicola ITA 1911 178 0.73 1 1 2
5 N 15 CF Barletta Muro I TA 2211 -122 0.33 0 1 2
6 N 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 -73 0.4 O 1 2
7 B 27 CM Melone Antonio I TA 2016 73 0.6 1 2 3
8 B 31 1IN Mazzetta Renato I TA 1920 169 0.72 Ay 2 3
9 N 29 1IN Baloire Endy | TA 1953 136 0.68 1 3 4
4,54 3 4

I RL El o FI DE: 2088 Perf: 1962 Media: 1983.78 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Bonino Silvano I TA 1428 660 0.92 1 1 1
2 N 4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 -386 0.09 O 1 1
3 B 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 1 1 2
4 N 14 WM Brunello Marina I TA 2212 -124 0.33 0 1 2
5 B 34 1N Montani Riccardo | TA 1893 195 0.75 1 2 3
6 N 10 M Capri o Cuido I TA 2265 -177 0.27 O 2 3
7 B 29 1IN Baloire Endy | TA 1953 135 0.68 Ay 2 3
8 N 24 Schmi d Pabl o SUl 2087 1 0.5 1 3 4
9 B 19 M Gal lucci Al essio I TA 2144 -56 0.42 0 3 4
3. 96 3 4

Sul El o FI DE: 2087 Perf: 2040 Media: 1996.44 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2585 -498 0.08 O 0 0
2 B 33 1IN Batoni Fabrizio I TA 1910 177 0.73 1 1 1
3 N 46 NC Bonino Silvano | TA 1428 659 0.92 1 2 2
4 B 13 FM Del aney John IRL 2220 -1330.32 0 2 2
5 N 29 1IN Baloire Endy I TA 1953 134 0.68 O 2 2
6 B 34 1IN DMntani Riccardo | TA 1893 194 0.75 1 3 3
7 N 31 1IN Mazzetta Renato I TA 1920 167 0.72 1 4 4
8 B 23 Cafol | a Peter IRL 2088 -1 0.5 0 4 4
9 B 28 IN Dritsakos Al essio I TA 1971 116 0.66 1 5 5
5. 36 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

FM | TA El o FI DE: 2081 Perf: 1979 Media: 2058.11 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Jaracz Pawel POL 2543 -462 0.08 O 0 0
2 N 38 1IN Bisi Sanuele I TA 1829 252 0.81 Ay 0
3 B 33 1N Batoni Fabrizio I TA 1910 171 0.73 Ay 0 0
4 N 39 1IN Renzini Lorenzo I TA 1751 330 0.88 1 1 1
5 B 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 333 0.88 1 2 2
6 B 14 WM Brunello Mrina I TA 2212 -131 0.32 Ay 2 2
7 N9 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2280 -1990.24 0 2 2
8 N 11 FM Tate Al an SCO 2234 -153 0.3 O 2 2
9 B 27 CM Mel one Antonio I TA 2016 65 0.59 0 2 2
4. 83 2 2

CM ITA El o FI DE: 2066 Perf: 1950 Media: 2014.22 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Brunello Sabino | TA 2497 -4310.08 0 0 0
2 B 37 1IN Pierantoni Mauro | TA 1866 200 0.76 1 1 1
3 B 14 WM Brunello Marina I TA 2212 -146 0. 3 0 1 1
4 N 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 318 0.87 0 1 1
5 B 45 NC Wllnmann Heidi I TA 1392 1 1 2
6 N 38 1IN Bisi Sanuele | TA 1829 237 0.8 1 2 3
7 B 33 1IN Batoni Fabrizio I TA 1910 156 0.71 1 3 4
8 N 6 GM  Suba M hai ROU 2464 -3980.08 0 3 4
9 B 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 -144 0.31 O 3 4
3.91 3 4

CM ITA El o FI DE: 2016 Perf: 2089 Media: 2088.78 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2474 -4580.08 Ay 0 0
2 N8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2337 -3210.13 0 0 0
3 B 3 1IN Bisi Sanuele | TA 1829 187 0.74 1 1 1
4 N10 M Caprio Guido | TA 2265 -2490.19 O 1 1
5 N 35 1IN Messina Roberta I TA 1890 126 0.67 O 1 1
6 B 30 Frank Al bert BEL 1923 93 0.63 1 2 2
7 N22 M Moncel Ii G orgio | TA 2089 -73 0.4 O 2 2
8 B 32 CM Vozza Nicola I TA 1911 105 0.64 1 3 3
9 N25 FM Ricci Marco I TA 2081 -65 0.41 1 4 4
3.89 4 4

IN ITA El o FIDE: 1971 Perf: 1911 Media: 1996.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Otega Lexy | TA 2473 -502 0.08 0 0 0
2 B 39 1IN Renzini Lorenzo I TA 1751 220 0.78 1 1 1
3 N 15 CF Barletta Mauro I TA 2211 -240 0.2 0 1 1
4 B 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 89 0.62 O 1 1
5 N 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 1 1 2
6 N 37 1IN Pierantoni Mauro | TA 1866 105 0.64 1 2 3
7 B 35 1N Messina Roberta I TA 1890 81 0.61 1 3 4
8 B 13 FM Del aney John IRL 2220 -2490.19 O 3 4
9 N 24 Schmi d Pabl o SuUl 2087 -116 0.34 O 3 4
3.46 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana ! Jl ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

IN ITA  Elo FIDE 1953 Perf: 1983 Media: 2046.56 WWe: 0.57
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B6 GM Suba M hai ROU 2464 -511 0.08 0 0 0
2 N 40 2N Cattaneo Roger ITA 1748 205 0.76 1 1 1
3 B 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 -2570.18 0 1 1
4 N 45 NC Wollmann Heidi I TA 1392 1 1 2
5 B 24 Schni d Pabl o SuUl 2087 -1340.32 1 2 3
6 B 15 CF Barletta Mauro I TA 2211 -258 0.18 O 2 3
7 N 23 Cafolla Peter IRL 2088 -1350.32 Ay 2 3
8 N 20 Fox Ant hony IRL 2130 -177 0.27 Ay 2 3
9 B 22 M Mncelli Gorgio I TA 2089 -136 0.32 0 2 3
2.43 2 3

BEL El o FI DE: 1923 Perf: 1754 Media: 1943.00 WWe: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Vernay Covis FRA 2460 -5370.08 0 0 0
2 B 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 1 0 1
3 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2205 -282 0.16 Ay 0 1
4 N 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 -2390.2 O 0 1
5 B 32 CM Vozza N cola I TA 1911 12 0.52 0 0 1
6 N 27 CM Melone Antonio I TA 2016 -93 0.37 0 0 1
7 0 1 FO 2
8 N 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 175 0.73 Ay 0 2
9 B 43 3N Bogatto Mario | TA 1455 468 0.92 Ay 0 2
2.98 0 2

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1995 Media: 2037.67 WW: 0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2337 -4170.08 Ay 0 0
2 N10 M Capri o Guido | TA 2265 -3450.11 0 0 0
3 B 37 1IN Pierantoni Mauro | TA 1866 54 0.58 1 1 1
4 N 17 M Pepi no Enrico I TA 2205 -2850.16 O 1 1
5 B 38 1IN Bisi Samuel e | TA 1829 91 0.62 Ay 1 1
6 N 39 IN Renzini Lorenzo I TA 1751 169 0.72 1 2 2
7 B 24 Schni d Pabl o SuU 2087 -167 0.28 0 2 2
8 N22 M Moncel Ii G orgio | TA 2089 -1690.28 Ay 2 2
9 B 33 1IN Batoni Fabrizio I TA 1910 10 0.51 Ay 2 2
3.34 2 2

cM I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1851 Media: 1991.38 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2280 -3690.1 O 0 0
2 B 42 3N Lisandri Luigi I TA 1463 448 0.92 1 1 1
3 B 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 -2510.19 Ay 1 1
4 N 22 M Moncel i G orgio I TA 2089 -178 0.27 O 1 1
5 N 30 Frank Al bert BEL 1923 -12 0.48 1 2 2
6 B 21 CM Marguerettaz Davy ITA 2116 -2050.24 0 2 2
7 N 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 29 0.54 0 2 2
8 N 27 CM Mel one Antonio I TA 2016 -1050.36 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.1 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

IN ITA El o FIDE: 1910 Perf: 1891 Media: 1977.00 WWe: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 10 M Caprio Guido ITA 2265 -3550.11 Ay 0 0
2 N 24 Schmi d Pabl o SU 2087 -177 0.27 0 0 0
3 N25 FM Ricci Marco I TA 2081 -1710.27 Ay 0 0
4 B 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 1 0 1
5 N 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 -3000.15 0 0 1
6 B 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 162 0.71 1 1 2
7 N 26 CM Brunello Roberta I TA 2066 -156 0.29 0 1 2
8 B 38 1IN Bisi Sanuele I TA 1829 81 0.61 Ay 1 2
9 N 31 1IN Mazzetta Renato I TA 1920 -10 0.49 Ay 1 2
2.9 1 2

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1793 Media: 1857.22 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 FM Tate Al an SCO 2234 -3410.12 0 0 0
2 B 43 3N Bogatto Mario | TA 1455 438 0.92 1 1 1
3 N19 M Gal lucci Al essio I TA 2144 -2510.19 0 1 1
4 B 46 NC Bonino Silvano I TA 1428 465 0.92 1 2 2
5 N 23 Cafol la Peter IRL 2088 -1950.25 0 2 2
6 N 24 Schmi d Pabl o SuUl 2087 -194 0.25 0 2 2
7 B 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 1 2 3
8 N 39 1IN Renzini Lorenzo I TA 1751 142 0.69 1 3 4
9 B 20 Fox Ant hony IRL 2130 -237 0.2 0 3 4
3.54 3 4

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1770 Media: 1903.22 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 M Yeui | | az Corrado I TA 2227 -3370.12 0 0 0
2 N 44 Masson Val |y 1428 1 0 1
3 B 20 Fox Ant hony IRL 2130 -2400.2 O 0 1
4 N 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 1 0 2
5 B 27 CM Melone Antonio I TA 2016 -126 0.33 1 1 3
6 N 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 -3200.13 0 1 3
7 N 28 1IN Dritsakos Alessio I TA 1971 -81 0.39 O 1 3
8 B 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 1 1 4
9 B 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 -2720.17 0 1 4
1.34 1 4

FRA El o FI DE: 1882 Perf: 2001 Media: 2021.78 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Del aney John IRL 2220 -3380.12 0 0 0
2 B 45 NC Wllnmann Heidi I TA 1392 1 0 1
3 B22 M Moncel Ii G orgio I TA 2089 -207 0.23 Ay 0 1
4 N 28 IN Dritsakos Al essio I TA 1971 -89 0.38 1 1 2
5 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2205 -3230.13 O 1 2
6 N 20 Fox Ant hony IRL 2130 -248 0.19 0 1 2
7 B 32 CM Vozza N cola I TA 1911 -29 0.46 1 2 3
8 N 18 FM Val enti G useppe I TA 2162 -2800.16 1 3 4
9 B 21 CM Marguerettaz Davy I TA 2116 -2340.21 O 3 4
1.88 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana Q J

ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1635 Media: 1774.75 WWwe: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 WM Brunello Marina I TA 2212 -346 0.11 O 0 0
2 N 26 CM Brunello Roberta | TA 2066 -2000.24 0 0 0
3 N 31 1IN Mzzetta Renato I TA 1920 -54 0.42 0 0 0
4 B 43 3N Bogatto Mario | TA 1455 411 0.92 1 1 1
5 N 44 Masson Val |y 1428 1 1 2
6 B 28 IN Dritsakos Al essio I TA 1971 -1050.36 O 1 2
7 N 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 118 0.66 0 1 2
8 0 1 F 1 3
9 B 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 1 1 4
2.71 1 4

1N I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1872 Media: 1871.44 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CF Barletta Mauro ITA 2211 -3820.09 0 0 0
2 B 25 FM Ricci Marco ITA 2081 -2520.19 Ay 0 0
3 N 27 CM Mel one Antonio I TA 2016 -187 0.26 O 0 0
4 B 42 3N Lisandri Luigi I TA 1463 366 0.9 1 1 1
5 N 31 1IN Mazzetta Renato I TA 1920 -91 0.38 Ay 1 1
6 B 26 CM Brunello Roberta | TA 2066 -237 0.2 0 1 1
7 N 46 NC Bonino Silvano I TA 1428 401 0.92 1 2 2
8 N 33 1IN Batoni Fabrizio I TA 1910 -81 0.39 Ay 2 2
9 B 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 81 0.61 1 3 3
3.94 3 3

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1583 Media: 1775.67 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Grant Jonathan | M SCO 2210 -459 0.08 0 0 0
2 N 28 IN Dritsakos Al essio I TA 1971 -2200.22 O 0 0
3 N 42 3N Lisandri Luigi I TA 1463 288 0.84 1 1 1
4 B 25 FM Ricci Mrco | TA 2081 -3300.12 0 1 1
5 N 46 NC Bonino Silvano | TA 1428 323 0.87 1 2 2
6 B 31 1IN Mazzetta Renato I TA 1920 -169 0.28 0 2 2
7 N 44 Masson Val |y 1428 1 2 3
8 B 34 1IN DMontani Riccardo | TA 1893 -142 0.31 O 2 3
9 N 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 0 2 3
2.72 2 3

2N I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1841 Media: 1920.89 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Pepi no Enrico I TA 2205 -457 0.08 O 0 0
2 B 29 1IN Baloire Endy | TA 1953 -2050.24 0 0 0
3 N 43 3N Bogatto Mario I TA 1455 293 0.85 1 1 1
4 B 26 CM Brunell o Roberta I TA 2066 -318 0.13 1 2 2
5 N 25 FM Ricci Mrco I TA 2081 -3330.12 O 2 2
6 N 33 1IN Batoni Fabrizio I TA 1910 -162 0.29 0 2 2
7 B 37 1IN Pierantoni Mauro | TA 1866 -118 0.34 1 3 3
8 B 30 Frank Al bert BEL 1923 -175 0.27 Ay 3 3
9 N 38 1IN Bisi Sanuele I TA 1829 -81 0.39 0 3 3
2.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana ! Jl ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 33 Perf: 1616 Media: 1764. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Valenti G useppe I TA 2162 -5750.08 0 0 0
2 N 30 Frank Al bert BEL 1923 -3360.12 0 0 0
3 B 44 Masson Wl |y 1428 159 0.71 1 1 1
4 N 33 1N Batoni Fabrizio I TA 1910 -3230.13 0 1 1
5 B 28 IN Dritsakos Al essio I TA 1971 -3840.09 O 1 1
6 N 45 NC Wbl I mann Hei di I TA 1392 195 0.75 1 2 2
7 B 43 3N Bogatto Mario | TA 1455 132 0.68 1 3 3
8 N 35 1IN Messina Roberta I TA 1890 -3030.14 0 3 3
9 B 39 1IN Renzini Lorenzo ITA 1751 -164 0.28 1 4 4
2.98 4 4

3N ITA El o FI DE: 1463 Perf: 1261 Media: 1660.12 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 M Gal lucci Alessio I TA 2144 -6810.08 0 0 0
2 N 32 CM Vozza Nicola I TA 1911 -448 0.08 0 0 0
3 B 39 1IN Renzini Lorenzo I TA 1751 -2880.16 O 0 0
4 N 38 1IN Bisi Sanuele I TA 1829 -366 0.1 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 46 NC Bonino Silvano | TA 1428 35 0.55 0 0 1
7 B 45 NC Wllmann Heidi | TA 1392 1 0 2
8 N 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 0 0 2
9 N 44 Masson Wl |y 1428 0 0 2
0.97 0 2

3N ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1533 Media: 1746.62 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Fox Ant hony IRL 2130 -6750.08 0 0 0
2 N 34 1IN DMntani Riccardo I TA 1893 -438 0.08 0 0 0
3 B 40 2N Cattaneo Roger I TA 1748 -2930.15 0 0 0
4 N 37 1N Pierantoni Mauro | TA 1866 -4110.08 0 0 0
5 B 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 1 0 1
6 0 1 FO 2
7 N 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 0 0 2
8 B 46 NC Bonino Silvano I TA 1428 27 0.54 1 1 3
9 N 30 Frank Al bert BEL 1923 -4680.08 Ay 1 3
1.01 1 3

Elo Italia: 1428 Variaz: -21 Perf: 1399 Media: 1682. 88

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Mrguerettaz Davy I TA 2116 -688 0.08 O 0 0
2 B 35 1IN Messina Roberta I TA 1890 -462 0.08 0 0 0
3 N 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 -159 0.29 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 37 1IN Pierantoni Mauro | TA 1866 -438 0.08 O 0 1
6 N 47 NC Ricci Leonardo I TA 1398 30 0.54 0 0 1
7 B 39 1IN Renzini Lorenzo I TA 1751 -3230.13 0 0 1
8 N 45 NC WlIlmann Heidi I TA 139236 0.55 Ay 0 1
9 B 42 3N Lisandri Luigi I TA 1463 -35 0.45 1 1 2
2.2 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana ! J’ ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1269 Media: 1737.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B22 M Moncel Ii G orgio I TA 2089 -6970.08 0 0 0
2 N 36 De Leeuw Johannes FRA 1882 -490 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 29 1N Baloire Endy I TA 1953 -5610.08 0 0 1
5 N 26 CM Brunello Roberta I TA 2066 -6740.08 0 0 1
6 B 41 3N Bisi Riccardo I TA 1587 -1950.25 O 0 1
7 N 42 3N Lisandri Luigi I TA 1463 -71 0.4 O 0 1
8 B 44 Masson Wal |y 1428 -36 0.45 Ay 0 1
9 N 46 NC Bonino Silvano I TA 1428 -36 0.45 O 0 1
1.87 0 1
NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1528 Media: 1744.75 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Cafol la Peter IRL 2088 -660 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 24 Schmi d Pabl o SuU 2087 -659 0.08 O 0 1
4 N 34 1IN Montani Riccardo I TA 1893 -4650.08 0 0 1
5 B 39 1IN Renzini Lorenzo I TA 1751 -3230.13 0 0 1
6 N 42 3N Lisandri Luigi I TA 1463 -35 0.45 1 1 2
7 B 38 1IN Bisi Sanuele I TA 1829 -4010.08 0 1 2
8 N 43 3N Bogatto Mario I TA 1455 -27 0.46 O 1 2
9 B 45 NC Wllnmann Heidi I TA 1392 1 1 3
1.36 1 3
NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 9 Perf: 1490 Media: 1787. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 FM Delaney John IRL 2220 -822 0.08 0 0 1
3 N 23 Cafol l a Peter IRL 2088 -6900.08 0 0 1
4 B 35 1N Messina Roberta I TA 1890 -492 0.08 0 0 1
5 N 43 3N Bogatto Mario I TA 1455 -57 0.42 0 0 1
6 B 44 Masson Val |y 1428 -30 0.46 1 1 2
7 N 34 1IN DMntani Riccardo | TA 1893 -4950.08 0 1 2
8 B 42 3N Lisandri Luigi | TA 1463 -65 0.41 1 2 3
9 N 37 1N Pierantoni Mauro | TA 1866 -468 0.08 0 2 3
1.69 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-06-2024

SI:IVe TR v I 6 T EJROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (1005014A)
Italiana l J' ARVIER - 04-09-2010 - 12-09-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
41 3N Bi si Riccardo ITA 7 2.0 1866 1708 1587 2000 M 133865
44 Masson Wl |y 5 1.0 1817 1577 1428 1938 F
45 NC Wol | mann Hei di ITA 6 0.0 1813 1013 1392 1941 F 140452
47 NC Ri cci Leonardo ITA 7 1.0 1839 1530 1398 1997 M 131059
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